DESPACHADOR DE CINTA ELECTRONICO PARA FILMAS PROTECTIVAS
– HASTA 5.9” (150mm) DE ANCHO –
Automáticamente despacha y corta filmas protectivas
Diseñado para uso industrial continuo
Diseño compacto y construcción de metal para uso pesado
Acomoda cintas de .25" (6mm) a 5.9" (150mm) de ancho
Corta tamaños desde 1 6" (40mm) a 394" (9999mm)
I P S   D i s t r i b u i d o r   A u t o r i z a d o   S t a r t   I n t e r n a t i o n a l
TDA150 modificada con rodillos de avance planos espciales para no dejar marcas en films protectores y
cintas metálicas
Corta tamaños desde 1.6  (40mm) a 394  (9999mm)
Precisión de +/- .04" (1mm) (dependiendo de la clase de cinta)
Diámetro exterior de rollo máximo de 9" (251mm)
Pantalla interruptor digital de presión para ajustar sencillamente los largos
Se incluye un carrete estándar de 3" (76mm)
Intervalos de alimentación ajustables
Engranes de seguridad
Pueden modificarse para despachar materiales sin adhesivos
Interruptor de pie opcional está disponible, vea la sección de Accesorios
MODELO
Av. Industrias 6504-42, Col. Nombre de Dios, C.P.31105, Chihuahua, Chih.
Tel/Fax: 52(614)417-9012, 52(614)417-6939, 52(614)440-3175,  01 800  847 2800,
  www.ipsmexico.com.mx   //   www.startinternational-ipsmexico.com.mx  //  ventas@ipsmexico.com.mx
TDA150-NM